

臺南市政府工務局公共工程計畫提案單

提案編號：白河-110-0036

提案單位	臺南市 白河區公所		
工程名稱	白河區廣蓮里(玉豐高幹192左3)新建排水溝工程		
提案金額	新臺幣 2,000,000 元整		
工程範圍	工區:TWD97起點(0188841,2588571)終點(0188755,2588626)		
	<input type="radio"/> 都市計畫區域內道路 <input checked="" type="radio"/> 非都市計畫區域道路 <input type="radio"/> 現有巷道 <input type="radio"/> 村里道路 <input type="radio"/> 檢具土地使用分區證明		
提案依據	<input type="radio"/> 施政計畫 <input type="radio"/> 延續性工程 <input checked="" type="radio"/> 民意代表建議案 <input type="radio"/> 民眾陳情案		
工程現況	損壞情形	<input type="radio"/> 損毀 <input checked="" type="radio"/> 大部分損壞 <input type="radio"/> 部分損壞 <input type="radio"/> 出現損壞現象 <input type="radio"/> 尚可	
	緊迫情形	<input type="radio"/> 極危險 <input checked="" type="radio"/> 危險 <input type="radio"/> 極不便 <input type="radio"/> 不便 <input type="radio"/> 普通	
	使用情形	<input checked="" type="radio"/> 眾人使用 <input type="radio"/> 少數戶使用 <input type="radio"/> 私人通行	
	土地使用	<input type="radio"/> 已徵收 <input checked="" type="radio"/> 未徵收已取得土地同意書 <input type="radio"/> 未徵收可協調使用 <input type="radio"/> 有困難	
預期效益	改善區域排水、增進人民福祉。		

工程計畫內容

項次	工程項目	單位	尺寸	數量	單價	複價	備註
1	100cm*100cm矩形暗溝	公尺		140	13,200	1,848,000	
2	15cm厚PC路面(一)	平方公尺		3.06	700	2,142	
3	15cm厚PC路面(二)	平方公尺		3.06	700	2,142	
4	15cm厚PC路面(三)	平方公尺		9.01	700	6,307	
5	雜費	式		1	141,409	141,409	
6							
7							
8							
9							
10							
合計						2,000,000	

※以上請依據實際情形調整填列

承辦		主任秘書	
課長		區長	

工程現場



圖影本，以色筆加註工程位置，並請繪製工程位置略圖。

工程施作範圍及地點位置圖;請附五千分之一相片基本圖或兩萬五千分之一地形

